
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Zdrowe życie, czysty lysk

Unia Europejska
gyfcpe^skj Fundusz

Braniewo, dnia, 02.11.2020 r.

oznaczenie sprawy: PCM/ZP 06/1/2020
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego w podziale na zadania w ramach projektu (COVID19) pt" Program dostępności i
jakości świadczeń medycznych realizowanych przez Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z o. o.". Realizacja projektu w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Warmińska- Mazurskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, póz. 1843),
Zamawiający: Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13 przedstawia informację z otwarcia ofert, które odbyło się w
dniu 02.11.2020 r. o godz. 11:30
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto); 224 073,78 zł. Wysokość kwot dla
poszczególnych zadaniach tak jak poniżej.
Ponadto:
Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internatowej niniejszej
informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.
24 ust. l pkt 23 ustawy Pzp

Zadanie 1: Aparat do znieczulenia (zestaw) -l szt-122 040,01 zł
Nr

oferty

1

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

DRAGER POLSKA Sp. z o .0 .
Ul. Posag 7 Panien
05-495 Warszawa
kinga.marciniak@draeger.com

Cena oferty
brutto [zł]

136 080,00

Parametry techniczne
fpktl

23

Okres gwarancji fm-ce]

24

Termin płatności
[dni]

30

Zadanie 2: Kardiomonitory - 2 szt. - 41 046,26 zł
Nr

oferty

1

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

DRAGER POLSKA Sp. z o .0 .
Ul. Posag 7 Panien
05-495 Warszawa
kinga.marciniak@draeger.com

Cena oferty
brutto [zł]

39 204,00

Termin wykonania
[dnil

17

Okres gwarancji [m-ce]

24

Termin płatności
fdnil

30



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Sl«5». Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz

ju Regionalnego

Zadanie 3: Łóżko do intensywnej opieki medycznej - 2 szt. - 54 000,00 zł
Nr

oferty

2

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

ERES MEDICAL Spółka z o. o.
Płouszowice Koi. 64B
21-008Tomaszowice
przetargi@eresmedical.coin.pl

Cena oferty
brutto [zł]

57 240,00

Termin wykonania
[dni]

19

Okres gwarancji [m-ce]

24

Termin płatności
[dni]

30

Zadanie 4: Wózek do przewożenia chorych - l szt. - 6 987,71 zł
Nr

oferty

2

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

ERES MEDICAL Spółka z o. o.
Płouszowice Koi. 64B
21-008 Tomaszowice
przetargi@eresmedical.com.pl

Cena oferty
brutto [zł]

9 072,00

Termin wykonania
[dni]

15

Okres gwarancji [m-ce]

24

Termin płatności
[dni]

30

Komisja Przetargowa w składzie:

Michał Zaręba

Zbigniew Pawlicki

Janusz Ostrowski

02.11.2020 r.


